ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 1/1
Mural Eletrônico – 2016-023 – 01/03/16

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 0062/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve  nomear  como Presidente da  Comissão do Idoso a
advogada DORA MARCIA ZALCBERGAS, OAB/BA 5032.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 01 de março de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 0063/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  para  compor  a  Comissão  Especial  de
Promoção da Igualdade Racial a advogada GERMANA PINHEIRO DE ALMEIDA,
OAB/BA 17156, como VICE-PRESIDENTE; como demais membros os advogados
JONAS LIMA DE OLIVEIRA, OAB/BA 32646; ISAURA GENOVEVA DE OLIVEIRA
NETA, OAB/BA 28372; e PATRÍCIA ARAÚJO SACRAMENTO, OAB/BA 38003; e
como membros  colaboradores  as  advogadas ÂNGELA REGINA CRUZ MELO,
OAB/BA  47616;  MICHELE  ABADE  DE  CARVALHO  DOS  SANTOS,  OAB/BA
38984; o estagiário de direito FABRÍCIO LIMA DA SILVA, OAB/BA 29708-E; e os
estudantes de direito LEANDRO SILVA SANTOS e JAMILLE DAMASCENO REIS
OLIVEIRA DOS SANTOS.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 25 de fevereiro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	GABINETE DA PRESIDÊNCIA